
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 16:45 - Pàgina 1

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 35 Masc., 200m Estils 2004 i majors
9/6/2024 - 16:36 Resultats
CR 2:16.17 MONTI, Alberto SSD BARCELONA-CNSA 13/5/2012

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:26.69 674 674,00
50m: 30.70 30.70 100m: 1:10.41 39.71 150m: 1:53.69 43.28 200m: 2:26.69 33.00

2. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 2:30.13 666 666,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:10.45 39.32 150m: 1:56.53 46.08 200m: 2:30.13 33.60

3. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:43.79 633 633,00
50m: 33.24 33.24 100m: 1:15.86 42.62 150m: 2:05.87 50.01 200m: 2:43.79 37.92

4. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 2:22.31 632 632,00
50m: 28.89 28.89 100m: 1:06.39 37.50 150m: 1:48.69 42.30 200m: 2:22.31 33.62

GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 2:22.31 632 632,00
50m: 30.62 30.62 100m: 1:09.55 38.93 150m: 1:50.01 40.46 200m: 2:22.31 32.30

6. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 2:30.41 625 625,00
50m: 31.85 31.85 100m: 1:12.15 40.30 150m: 1:55.69 43.54 200m: 2:30.41 34.72

7. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:28.20 580 580,00
50m: 30.55 30.55 100m: 1:10.45 39.90 150m: 1:56.08 45.63 200m: 2:28.20 32.12

8. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 2:34.27 579 579,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:15.80 42.50 150m: 1:57.91 42.11 200m: 2:34.27 36.36

9. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 2:29.21 549 549,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:11.44 40.96 150m: 1:54.54 43.10 200m: 2:29.21 34.67

10. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:35.22 530 530,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:12.83 40.49 150m: 1:59.58 46.75 200m: 2:35.22 35.64

11. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 2:32.93 528 528,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:12.31 41.38 150m: 1:59.05 46.74 200m: 2:32.93 33.88

12. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 2:54.95 519 519,00
50m: 38.37 38.37 100m: 1:25.63 47.26 150m: 2:17.74 52.11 200m: 2:54.95 37.21

13. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 2:43.32 517 517,00
50m: 35.02 35.02 100m: 1:19.95 44.93 150m: 2:08.60 48.65 200m: 2:43.32 34.72

14. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed Andorrana 2:58.05 493 493,00
50m: 36.86 36.86 100m: 1:24.26 47.40 150m: 2:19.06 54.80 200m: 2:58.05 38.99

15. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 3:00.28 488 488,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:28.74 50.86 150m: 2:21.15 52.41 200m: 3:00.28 39.13

16. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:37.36 484 484,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:14.58 41.74 150m: 2:01.12 46.54 200m: 2:37.36 36.24

17. ESPINAR CUELLAR, Sergi 97 C.N. Sabadell 2:39.66 464 464,00
50m: 32.09 32.09 100m: 1:14.58 42.49 150m: 2:02.60 48.02 200m: 2:39.66 37.06

18. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:48.67 458 458,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:20.66 46.19 150m: 2:09.42 48.76 200m: 2:48.67 39.25

CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 Cambrils C.N. 3:04.13 458 458,00
50m: 40.79 40.79 100m: 1:28.61 47.82 150m: 2:22.53 53.92 200m: 3:04.13 41.60

20. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 2:51.28 448 448,00
50m: 35.25 35.25 100m: 1:21.91 46.66 150m: 2:12.19 50.28 200m: 2:51.28 39.09



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 35, Masc., 200m Estils, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

20. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 3:09.72 448 448,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 40.23 40.23 100m: 1:32.96 52.73 150m: 2:28.88 55.92 200m: 3:09.72 40.84

22. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:52.74 427 427,00
50m: 36.48 36.48 100m: 1:26.44 49.96 150m: 2:15.55 49.11 200m: 2:52.74 37.19

23. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 2:42.93 421 421,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:16.36 42.00 150m: 2:04.12 47.76 200m: 2:42.93 38.81

24. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 3:12.52 390 -
50m: 44.84 44.84 100m: 1:35.78 50.94 150m: 2:30.88 55.10 200m: 3:12.52 41.64

25. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:58.28 375 375,00
50m: 36.51 36.51 100m: 1:25.83 49.32 150m: 2:19.74 53.91 200m: 2:58.28 38.54

26. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 3:40.66 353 353,00
50m: 47.69 47.69 100m: 1:46.47 58.78 150m: 2:50.30 1:03.83 200m: 3:40.66 50.36

27. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 3:08.27 338 -
50m: 38.20 38.20 100m: 1:28.30 50.10 150m: 2:24.79 56.49 200m: 3:08.27 43.48

28. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 3:24.53 325 -
50m: 46.03 46.03 100m: 1:43.70 57.67 150m: 2:38.09 54.39 200m: 3:24.53 46.44

29. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamàsters 3:05.29 311 -
50m: 37.48 37.48 100m: 1:24.19 46.71 150m: 2:26.88 1:02.69 200m: 3:05.29 38.41

FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 3:11.84 311 311,00
50m: 39.12 39.12 100m: 1:32.34 53.22 150m: 2:28.55 56.21 200m: 3:11.84 43.29

31. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:10.60 307 307,00
50m: 39.42 39.42 100m: 1:31.34 51.92 150m: 2:26.40 55.06 200m: 3:10.60 44.20

32. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 3:12.93 276 276,00
50m: 38.64 38.64 100m: 1:29.70 51.06 150m: 2:25.40 55.70 200m: 3:12.93 47.53

33. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:44.14 271 271,00
50m: 51.11 51.11 100m: 1:55.83 1:04.72 150m: 2:55.51 59.68 200m: 3:44.14 48.63

34. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 3:24.03 265 265,00
50m: 44.56 44.56 100m: 1:37.68 53.12 150m: 2:36.60 58.92 200m: 3:24.03 47.43

35. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 3:43.14 250 250,00
50m: 48.92 48.92 100m: 1:48.81 59.89 150m: 2:54.22 1:05.41 200m: 3:43.14 48.92

36. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:18.44 241 241,00
50m: 44.46 44.46 100m: 1:33.45 48.99 150m: 2:30.54 57.09 200m: 3:18.44 47.90

37. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 3:42.32 205 205,00
50m: 47.42 47.42 100m: 1:46.80 59.38 150m: 2:52.48 1:05.68 200m: 3:42.32 49.84

38. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 3:41.87 166 166,00
50m: 53.30 53.30 100m: 1:51.87 58.57 150m: 2:56.50 1:04.63 200m: 3:41.87 45.37

BX RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya -
BX FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa -



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 35, Masc., 200m Estils

20+

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:28.20 580 580,00
50m: 30.55 30.55 100m: 1:10.45 39.90 150m: 1:56.08 45.63 200m: 2:28.20 32.12

2. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:18.44 241 241,00
50m: 44.46 44.46 100m: 1:33.45 48.99 150m: 2:30.54 57.09 200m: 3:18.44 47.90

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 2:32.93 528 528,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:12.31 41.38 150m: 1:59.05 46.74 200m: 2:32.93 33.88

2. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:37.36 484 484,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:14.58 41.74 150m: 2:01.12 46.54 200m: 2:37.36 36.24

3. ESPINAR CUELLAR, Sergi 97 C.N. Sabadell 2:39.66 464 464,00
50m: 32.09 32.09 100m: 1:14.58 42.49 150m: 2:02.60 48.02 200m: 2:39.66 37.06

30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 2:22.31 632 632,00
50m: 28.89 28.89 100m: 1:06.39 37.50 150m: 1:48.69 42.30 200m: 2:22.31 33.62

GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 2:22.31 632 632,00
50m: 30.62 30.62 100m: 1:09.55 38.93 150m: 1:50.01 40.46 200m: 2:22.31 32.30

3. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 2:29.21 549 549,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:11.44 40.96 150m: 1:54.54 43.10 200m: 2:29.21 34.67

4. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 2:42.93 421 421,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:16.36 42.00 150m: 2:04.12 47.76 200m: 2:42.93 38.81

5. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 3:41.87 166 166,00
50m: 53.30 53.30 100m: 1:51.87 58.57 150m: 2:56.50 1:04.63 200m: 3:41.87 45.37

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:35.22 530 530,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:12.83 40.49 150m: 1:59.58 46.75 200m: 2:35.22 35.64

2. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamàsters 3:05.29 311 -
50m: 37.48 37.48 100m: 1:24.19 46.71 150m: 2:26.88 1:02.69 200m: 3:05.29 38.41

3. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 3:12.93 276 276,00
50m: 38.64 38.64 100m: 1:29.70 51.06 150m: 2:25.40 55.70 200m: 3:12.93 47.53

BX FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa -

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:26.69 674 674,00
50m: 30.70 30.70 100m: 1:10.41 39.71 150m: 1:53.69 43.28 200m: 2:26.69 33.00

2. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 2:30.41 625 625,00
50m: 31.85 31.85 100m: 1:12.15 40.30 150m: 1:55.69 43.54 200m: 2:30.41 34.72

3. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 2:34.27 579 579,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:15.80 42.50 150m: 1:57.91 42.11 200m: 2:34.27 36.36

4. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:58.28 375 375,00
50m: 36.51 36.51 100m: 1:25.83 49.32 150m: 2:19.74 53.91 200m: 2:58.28 38.54
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 35, Masc., 200m Estils, 40+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

5. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:10.60 307 307,00
50m: 39.42 39.42 100m: 1:31.34 51.92 150m: 2:26.40 55.06 200m: 3:10.60 44.20

45+

1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:48.67 458 458,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:20.66 46.19 150m: 2:09.42 48.76 200m: 2:48.67 39.25

2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:52.74 427 427,00
50m: 36.48 36.48 100m: 1:26.44 49.96 150m: 2:15.55 49.11 200m: 2:52.74 37.19

3. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 3:11.84 311 311,00
50m: 39.12 39.12 100m: 1:32.34 53.22 150m: 2:28.55 56.21 200m: 3:11.84 43.29

50+

1. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 2:30.13 666 666,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:10.45 39.32 150m: 1:56.53 46.08 200m: 2:30.13 33.60

2. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 2:43.32 517 517,00
50m: 35.02 35.02 100m: 1:19.95 44.93 150m: 2:08.60 48.65 200m: 2:43.32 34.72

3. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 2:51.28 448 448,00
50m: 35.25 35.25 100m: 1:21.91 46.66 150m: 2:12.19 50.28 200m: 2:51.28 39.09

4. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 3:08.27 338 -
50m: 38.20 38.20 100m: 1:28.30 50.10 150m: 2:24.79 56.49 200m: 3:08.27 43.48

5. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 3:24.03 265 265,00
50m: 44.56 44.56 100m: 1:37.68 53.12 150m: 2:36.60 58.92 200m: 3:24.03 47.43

6. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 3:42.32 205 205,00
50m: 47.42 47.42 100m: 1:46.80 59.38 150m: 2:52.48 1:05.68 200m: 3:42.32 49.84

55+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:43.79 633 633,00
50m: 33.24 33.24 100m: 1:15.86 42.62 150m: 2:05.87 50.01 200m: 2:43.79 37.92

2. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 2:54.95 519 519,00
50m: 38.37 38.37 100m: 1:25.63 47.26 150m: 2:17.74 52.11 200m: 2:54.95 37.21

3. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed Andorrana 2:58.05 493 493,00
50m: 36.86 36.86 100m: 1:24.26 47.40 150m: 2:19.06 54.80 200m: 2:58.05 38.99

4. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 3:12.52 390 -
50m: 44.84 44.84 100m: 1:35.78 50.94 150m: 2:30.88 55.10 200m: 3:12.52 41.64

5. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 3:24.53 325 -
50m: 46.03 46.03 100m: 1:43.70 57.67 150m: 2:38.09 54.39 200m: 3:24.53 46.44

6. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 3:43.14 250 250,00
50m: 48.92 48.92 100m: 1:48.81 59.89 150m: 2:54.22 1:05.41 200m: 3:43.14 48.92

60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 3:00.28 488 488,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:28.74 50.86 150m: 2:21.15 52.41 200m: 3:00.28 39.13
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 35, Masc., 200m Estils, 60+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

2. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 Cambrils C.N. 3:04.13 458 458,00
50m: 40.79 40.79 100m: 1:28.61 47.82 150m: 2:22.53 53.92 200m: 3:04.13 41.60

BX RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya -

65+

1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 3:09.72 448 448,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 40.23 40.23 100m: 1:32.96 52.73 150m: 2:28.88 55.92 200m: 3:09.72 40.84

2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:44.14 271 271,00
50m: 51.11 51.11 100m: 1:55.83 1:04.72 150m: 2:55.51 59.68 200m: 3:44.14 48.63

70+

1. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 3:40.66 353 353,00
50m: 47.69 47.69 100m: 1:46.47 58.78 150m: 2:50.30 1:03.83 200m: 3:40.66 50.36


